
UCHWAŁA NR III/29/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Wodzisław   
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 
2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie ( t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 571) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska  dokonuje zmiany Załącznika Nr 1 do UCHWAŁY NR LXIII/583/2023 RADY 
MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU z dnia 20 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia rocznego programu 
współpracy Gminy Wodzisław z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami,        o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 
2024 w sposób następujący: 

§ 15. Wysokość środków planowanych na realizację Programu otrzymuje brzmienie:  

1. Program finansowany będzie z budżetu Gminy. 

2. Planowaną kwotą przeznaczoną na realizację Programu jest kwota 301.000,00 zł (słownie: trzysta jeden 
tysięcy złotych 00/100). Ostateczną wysokość środków przeznaczonych na realizację Programu określi Rada 
w uchwale budżetowej na rok 2024. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wodzisław. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Świętokrzyskiego                               
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Joanna Kozłowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 269FD40D-23D7-40D3-9F70-40BB0CFF24E4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie nakłada na 
organy administracji publicznej obowiązek współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 w/w ustawy przy realizacji zadań publicznych należących do 
kompetencji tych organów. 

Zgodnie z art. 5a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie Rada Miejska  ma obowiązek 
uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 cyt. powyższej ustawy 

Rada Miejska zrealizowała powyższy obowiązek, podejmując stosowną Uchwałą  Nr LXII/583/2023 RADY 
MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU z dnia 20 listopada 2023 r.  w sprawie przyjęcia rocznego programu 
współpracy Gminy Wodzisław z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o                              
wolontariacie na rok 2024.  W związku z koniecznością zwiększenia środków finansowych na realizację 
programu powyższy  cel zostaje osiągnięty poprzez nadanie nowego brzmienia § 15 Programu. 

W zakresie nie objętym powyższą zmianą dotychczasowa uchwała zachowuje swoją moc obowiązującą. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 269FD40D-23D7-40D3-9F70-40BB0CFF24E4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/29/2024 RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 15
	ust. 1 w § 15
	ust. 2 w § 15

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


